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Cronometristi
7~

POS NUM  NUM
PETT  CODICE

1 112 3E14Pa

ISCRITTI ...

NON PARTITI

NON ARRIVATI

SQUALIFICATI

101  4L27Fa
107 034TRa
105 1LH273
106 3F18Ha
111 R00704
108 ROF77a

D Ohs WN -

ISCRITTI ...

NON PARTITI

NON ARRIVATI

SQUALIFICATI

95 514L8a

98 403W23
100 A049Ta

99 4HVPYa

A ON -

ISCRITTI ...

NON PARTITI

NON ARRIVATI

SQUALIFICATI

79 04R7Da
81 3WELG4
85 620DHa
88 14WPFa
86 067K1a

87 V07014

89 9AA6Ra
90 3DLENa

O~NO O WN =

ISCRITTI ...

NON PARTITI

NON ARRIVATI

SQUALIFICATI

CONCORRENTE
COGNOME e NOME

MARIETTA ALEINA a Alessio

MOSSINELLI & Andrea &
FABBRI & Luca a

PELLEGATTA & Valerio &
PELLECCHIA a Emanuele a

VALDISERRI a Alessandro
FERRARIO & Fabio &

6

0

DRAPPO & Lucio &
REALI & Antonio  Luigi
MERELLI & Luca a
MENATTI & Danilo &

4

MENOTTI & Alberto &
POLIZZI & Pier Nicola
REMONDINI & Elio a
GOTTI @ Ermanno a
ROCCA a Massimo a
OLIVIERI & Stefano a
FUGAZZAa Ennioa
MORATTI& Maurizioa

8

09-02-2019 / Chiesa in Valmalenco (SO)

PUNTI

MASTER A2 - MASCHILE

a 28.12

MASTER A3 - MASCHILE

21.88
122.87
64.14
196.65
221.97
195.19

MASTER B4 - MASCHILE

102.46
211.31
340.31
242.59

MASTER B5 - MASCHILE

23.93
62.36
89.35
160.89
178.35
215.80

ANNO COM

1982

1976
1975
1976
1978
1974
1977

1969
1973
1973
1970

1967
1964
1964
1968
1964
1964
1966
1965

SOCIETA'

UBI BANCA

POP. SONDRIO
INTESA SANPAOLO
POP. SONDRIO
UBI BANCA
INTESA SANPAOLO
UNICREDIT

INTESA SANPAOLO
INTESA SANPAOLO
UBI BANCA
UNICREDIT

INTESA SANPAOLO
UNICREDIT
UNICREDIT
UBI BANCA
INTESA SANPAOLO
UNICREDIT
UNICREDIT
UBI BANCA

TEMPO

FINALE

49.92

48.57
52.04
53.95
55.27
57.80
58.33

54.07
55.03
59.54
1'00.40

48.89
53.16
54.13
54.68
57.62
58.32
59.76
1'01.65

F=1010
PUNTI PUNTI
GARA TAB

301

306
255
204
153
102

51

304
228
152

76

308
270
231
193
154
116

77

39

G8/1
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POS NUM  NUM
PETT  CODICE
1 58 680F1a
2 61 063144
& 62 1DL9Ra&
4 69 81L8Ma
5 68 1FX23a
6 78 MO007Ma
7 73 093724
8 77 4L27Da
9 71 4L12wWa
10 76 9146
11 74 3X3453a
ISCRITTI ...
NON PARTITI
NON ARRIVATI
SQUALIFICATI
1 36 4L23Ya
2 39 4AOENa
& 41 06JPXa
4 46 3WHDYa
) 42 02KEMa
6 50 9A6V6a
7 51 1J2AWa
8 52 680DCa
ISCRITTI ...
NON PARTITI
NON ARRIVATI
SQUALIFICATI
1 31 3X35Ra
2 32 4HB86Na
& 33 VOOM3a
4 34 02KD7a
ISCRITTI ...
NON PARTITI
NON ARRIVATI
SQUALIFICATI

1 29 4H815a

ISCRITTI

NON PARTITI

NON ARRIVATI

SQUALIFICAT

CONCORRENTE
COGNOME e NOME

FENINI & Antonio
ZANGA a Stefano a

GARLANDA & Paolo a
VIGANO' & Andrea &
TAGLIAFERRO & Maurizio
GUARINO & Daniele a
MOSONIa Dario Mariaa

ROMANI& Claudioa

COLOMBINI & Cesare a

VALSECCHI Roberto
AGAZZ| a Costantino

11

0

BAIO a Massimo a

BERGAMELLI & Giampietro
SABBADINI & Mario &
CORBELLA & Piero Maria a

CORTI & Massimo a

BERTACCHINI & Paolo a

ARRIGHIa Pierluigia

BETTENZANAZ Piervittorioa

8

0

SEMPERBONI & Giovanni

FABBRI & Piergiorgio
ROSSIa Enzoa
TESTA & Claudio &
4

0

SCHIAVINA & Giuseppe

1

0

09-02-2019 / Chiesa in Valmalenco (SO)

PUNTI

MASTER B6 - MASCHILE

59.66
84.49
67.05
56.34
107.82
143.67
128.58
160.00
119.68

202.40

MASTER C7 - MASCHILE

27.42
7718
55.11
104.24
85.50
225.16
305.03

MASTER C8 - MASCHILE

150.43
135.77

308.96

MASTER C9 - MASCHILE

244.30

ANNO COM

1963
1962
1962
1959
1959
1962
1960
1961
1963
1960
1961

1956
1954
1955
1954
1957
1958
1958
1955

1953
1953
1953
1949

1948

SOCIETA'

UBI BANCA
UNICREDIT
UNICREDIT

POP. SONDRIO
INTESA SANPAOLO
UNICREDIT

BANCO POPOLARE

CREDITO VALTELLINESE

UBI BANCA
CARIPARMA
INTESA SANPAOLO

DEUTSCHE BANK
INTESA SANPAOLO
INTESA SANPAOLO
UNICREDIT
DEUTSCHE BANK
INTESA SANPAOLO
UBI BANCA

UBI BANCA

MONTE PASCHI

INTESA SANPAOLO
INTESA SANPAOLO
INTESA SANPAOLO

DEUTSCHE BANK

TEMPO

FINALE

49.82
50.23
50.58
53.25
53.91
55.04
55.46
55.67
55.97
57.50
58.13

50.57
51.72
51.82
53.89
54.79
58.71
59.93
1'12.78

57.45
58.31
1'06.31
1'07.26

1'02.25

F=1010
PUNTI
GARA

PUNTI
TAB

311
283
254
226
198
170
141
113

85

57

28

308
270
231
193
154
116

7

39

304
228
152

76

301

G8/2
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F=1010
POS NUM  NUM CONCORRENTE TEMPO PUNTI PUNTI
PETT CODICE COGNOME e NOME PUNTI  ANNO COM  COD. SOCIETA' FINALE GARA TAB

MASTER C10 - MASCHILE

1 6 3VVA9a GROPPETTI4 Enricoa 1939 UBI BANCA 1'10.77 301
ISCRITTI ... 1
NON PARTITI 0
NON ARRIVATI ... 0
SQUALIFICATI 0

MASTER C11 - MASCHILE

1 2 05JKCa VILLA & Giorgio Giovanni & 290.54 1937 INTESA SANPAOLO 1'07.02 302
2 3 48R4Da BONOMIa Battistaa 1936 UBI  BANCA 1'31.07 151
ISCRITTI ... 2
NON PARTITI ... 0
NON ARRIVATI ... 0
SQUALIFICATI 0

MASTER C12 - MASCHILE

ISCRITTI ... 1
NON PARTITI ... 0
NON ARRIVATI ... 0
SQUALIFICATI ... 1
1 51HL2a GIUBILEOa Aldoa 1931 UBI BANCA PORTA N. 33
DONNE

1 122 PEDERSOLI Laura UBI BANCA 51.04 303

2 120 GUSMEROLI Elisa UNICREDIT 52.63 202

3 121 PATETTA Veronica POP. SONDRIO 1'03.76 101
ISCRITTI ... 3
NON PARTITI 0
NON ARRIVATI .. 0
SQUALIFICATI 0

MASTER D2 - FEMMINILE

1 22 VOA004 OFFER4 Silviaa 384.98 1981 UBI BANCA 57.64 301
ISCRITTI ... 1
NON PARTITI 0
NON ARRIVATI .. 0
SQUALIFICATI 0

MASTER D3 - FEMMINILE

1 20 4AOEPa DESSANTIa Silviaa 1975 INTESA SANPAOLO 1'15.96 301
ISCRITTI ... 1
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POS NUM  NUM
PETT  CODICE

NON PARTITI

NON ARRIVATI

SQUALIFICATI

12 905EDa
14 1AX514
13  1AX50a
16 398844

15 LAVKXa

a s wWwN -

ISCRITTI ...

NON PARTITI

NON ARRIVATI

SQUALIFICATI

1 10 630474

ISCRITTI ...

NON PARTITI

NON ARRIVATI

SQUALIFICATI

9 15507a

1 8 61RCFa

ISCRITTI ...

NON PARTITI

NON ARRIVATI

SQUALIFICATI

1 7 617FDa

ISCRITTI ...

NON PARTITI

NON ARRIVATI

SQUALIFICATI

CONCORRENTE
COGNOME e NOME

0

0

0

DOMENGHINI & Simona a
CARMINATI & Elena a

LOCATELLI & Flavia
FIGOLIa Marinaa

a

RICCIARDELLA a Chiara

5

TENTI& Maria Silviad

ALBERTONI& Lauraa

BALLABIO & Giuliana

GANDINIa Gilbertaa

09-02-2019 / Chiesa in Valmalenco (SO)

a

a

PUNTI

MASTER D4 - FEMMINILE

242.77
355.69
313.53

376.98

MASTER D5 - FEMMINILE

MASTER D6 - FEMMINILE

204.89

MASTER D8 - FEMMINILE

ANNO COM

1971
1970
1971
1969
1972

1967

1966

1962

1950

COD.

SOCIETA'

UBI BANCA
INTESA SANPAOLO
INTESA SANPAOLO
UNICREDIT

INTESA SANPAOLO

UBI BANCA
UBI BANCA
UNICREDIT

UBI BANCA

F=1010
PUNTI
GARA

TEMPO
FINALE

57.44
58.87
59.95
1'01.95
1'16.21

58.44

PORTA N. 33

53.57

1'13.09

PUNTI
TAB

305
244
183
122

61

301

301

301

G8/4
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