

TROFEO FIDEURAM 38_ OROBICO INTERBANCARIO SLALOM GIGANTE CLASSIFICA UFFICIALE



		JLAGO				
POS NUM NUM PETT CODICE	CONCORRENTE COGNOME e NOME	PUNTI MAS	ANNO COM COD.	SOCIETA'	TEMPO FINALE	F=1010 PUNTI PUN' GARA TA
1 112 3E14Pá	MARIETTA ALEINA á Alessio á	28.12	1982	UBI BANCA	49.92	30
IOODITTI	1	20.12	.002	62. 27 ii (67 (10.02	
NON PARTITI	0					
NON ARRIVATI	0					
SQUALIFICATI	0					
		MAS	TER A3 - MASCHILE			
1 101 4L27Fá	MOSSINELLI á Andrea á	21.88	1976	POP. SONDRIO	48.57	30
2 107 034TRá	FABBRI á Luca á	122.87	1975	INTESA SANPAOLO	52.04	2:
3 105 1LH27á	PELLEGATTA á Valerio á	64.14	1976	POP. SONDRIO	53.95	20
4 106 3F18Há	PELLECCHIA á Emanuele á	196.65	1978	UBI BANCA	55.27	15
5 111 R0070á	VALDISERRI á Alessandro á	221.97	1974	INTESA SANPAOLO	57.80	10
6 108 R0F77á	FERRARIO á Fabio á	195.19	1977	UNICREDIT	58.33	
ISCRITTI	6					
NON PARTITI	0					
NON ARRIVATI	0					
SQUALIFICATI	0					
		MAS	TER B4 - MASCHILE			
1 95 514L8á	DRAPPO á Lucio á	102.46	1969	INTESA SANPAOLO	54.07	30
2 98 403W2á		211.31	1973	INTESA SANPAOLO	55.03	2:
3 100 A049Tá	MERELLI á Luca á	340.31	1973	UBI BANCA	59.54	1:
4 99 4HVPYá		242.59	1970	UNICREDIT	1'00.40	
ISCRITTI	4					
NON PARTITI	0					
NON ARRIVATI	0					
SQUALIFICATI	0					
		MAS	TER B5 - MASCHILE			
1 79 04R7Dá	MENOTTI á Alberto á	23.93	1967	INTESA SANPAOLO	48.89	30
2 81 3WEL6á	POLIZZI á Pier Nicola á	62.36	1964	UNICREDIT	53.16	2
3 85 620DHá	REMONDINI á Elio á	89.35	1964	UNICREDIT	54.13	23
4 88 14WPFá	GOTTI á Ermanno á	160.89	1968	UBI BANCA	54.68	19
5 86 067K1á	ROCCA á Massimo á	178.35	1964	INTESA SANPAOLO	57.62	15
6 87 V0701á	OLIVIERI á Stefano á	215.80	1964	UNICREDIT	58.32	1
7 89 9AA6Rá	FUGAZZAá Ennioá		1966	UNICREDIT	59.76	•
8 90 3DLENá	MORATTIá Maurizioá		1965	UBI BANCA	1'01.65	;
ISCRITTI	8					
NON PARTITI	0					
NON ARRIVATI	0					
SQUALIFICATI	0					
09-02-2019 / Chiesa in	Valmalenco (SO)					G

POS NUM NUM PETT CODICE	CONCORRENTE COGNOME e NOME	PUNTI A	ANNO COM COD.	SOCIETA'	TEMPO FINALE	F=1010 PUNTI GARA	PUNTI TAB
PETT CODICE	COGNOINE & NOINE		ER B6 - MASCHILE	SOCIETA	FINALE	GARA	IAD
		IVIAGIL	LK BO - WASCITIEL				
1 58 680F1á	FENINI á Antonio Fiorino á	59.66	1963	UBI BANCA	49.82		311
2 61 06314á	ZANGA á Stefano á		1962	UNICREDIT	50.23		283
3 62 1DL9Rá			1962	UNICREDIT	50.58		254
4 69 81L8Má			1959	POP. SONDRIO	53.25		226
5 68 1FX23á 6 78 M007Má	TAGLIAFERRO á Maurizio á GUARINO á Daniele á		1959 1962	INTESA SANPAOLO UNICREDIT	53.91 55.04		198 170
7 73 09372á	MOSONIá Dario Mariaá		1960	BANCO POPOLARE	55.46		141
8 77 4L27Dá	ROMANIá Claudioá		1961	CREDITO VALTELLINESE	55.67		113
9 71 4L12Wá	COLOMBINI á Cesare á	119.68	1963	UBI BANCA	55.97		85
10 76 9146	VALSECCHI Roberto	•	1960	CARIPARMA	57.50		57
11 74 3X345á	AGAZZI á Costantino á	202.40	1961	INTESA SANPAOLO	58.13		28
SCRITTI	11						
NON PARTITI	0						
NON ARRIVATI	0						
SQUALIFICATI	0						
		MASTE	ER C7 - MASCHILE				
1 36 4L23Yá	BAIO á Massimo á	27.42	1956	DEUTSCHE BANK	50.57		308
2 39 4A0ENá	•		1954	INTESA SANPAOLO	51.72		270
3 41 06JPXá	SABBADINI á Mario á		1955	INTESA SANPAOLO	51.82		231
4 46 3WHDY: 5 42 02KEMá	á CORBELLA á Piero Maria á CORTI á Massimo á		1954 1957	UNICREDIT DEUTSCHE BANK	53.89 54.79		193 154
6 50 9A6V6á			1958	INTESA SANPAOLO	58.71		116
7 51 1J2AWá			1958	UBI BANCA	59.93		77
8 52 680DCá	•		1955	UBI BANCA	1'12.78		39
SCRITTI	8						
NON PARTITI	0						
NON ARRIVATI	0						
SQUALIFICATI	0						
		MASTE	ER C8 - MASCHILE				
1 31 3X35Rá			1953	MONTE PASCHI	57.45		304
2 32 4H86Ná	<u> </u>		1953	INTESA SANPAOLO	58.31		228
3 33 V00M3á			1953	INTESA SANPAOLO	1'06.31		152
4 34 02KD7á	TESTA a Claudio a	308.96	1949	INTESA SANPAOLO	1'07.26		76
SCRITTI	4						
NON PARTITI	0						
NON ARRIVATI	0						
SQUALIFICATI	0						
		MASTE	ER C9 - MASCHILE				
1 29 4H815á	SCHIAVINA á Giuseppe á	244.30	1948	DEUTSCHE BANK	1'02.25		301
ISCRITTI	1						
NON PARTITI	0						
NON ARRIVATI	0						
SQUALIFICATI	0						

POS NUM NUM	CONCORRENTE			F=1010 TEMPO PUNTI PUNTI
PETT CODICE	COGNOME e NOME	PUNTI ANNO COM COD. MASTER C10 - MASCHILE	SOCIETA'	FINALE GARA TAB
1 6 3VVA9á	GROPPETTIá Enricoá	1939	UBI BANCA	1'10.77 301
ISCRITTI	1			
NON PARTITI	0			
NON ARRIVATI	0			
SQUALIFICATI	0			
		MASTER C11 - MASCHILE		
1 2 05JKCá 2 3 48R4Dá	VILLA á Giorgio Giovanni á BONOMIá Battistaá	290.54 1937 1936	INTESA SANPAOLO UBI BANCA	1'07.02 302 1'31.07 151
ISCRITTI	2			
NON PARTITI	0			
NON ARRIVATI	0			
SQUALIFICATI	0			
		MASTER C12 - MASCHILE		
ISCRITTI	1			
NON PARTITI	0			
NON ARRIVATI	0			
SQUALIFICATI	1			
1 51HL2á	GIUBILEOá Aldoá	1931	UBI BANCA	PORTA N. 33
		DONNE		
1 122	PEDERSOLI Laura		UBI BANCA	51.04 303
2 120 3 121	GUSMEROLI Elisa PATETTA Veronica		UNICREDIT POP. SONDRIO	52.63 202 1'03.76 101
ISCRITTI	3			
NON PARTITI	0			
NON ARRIVATI	0			
SQUALIFICATI	0			
		MASTER D2 - FEMMINILE		
1 22 V0A00á	OFFERá Silviaá	384.98 1981	UBI BANCA	57.64 301
ISCRITTI	1			
NON PARTITI	0			
NON ARRIVATI	0			
SQUALIFICATI	0			
		MASTER D3 - FEMMINILE		
1 20 4A0EPá	DESSANTIá Silviaá	1975	INTESA SANPAOLO	1'15.96 301
ISCRITTI	1			
09-02-2019 / Chiesa in	Valmalenco (SO)			G8 /

POS NUM NUM PETT CODICE	CONCORRENTE COGNOME e NOME	PUNTI	ANNO COM COD.	SOCIETA'	F=1010 TEMPO PUNTI FINALE GARA	PUNTI TAB
NON PARTITI	0					
NON ARRIVATI	0					
SQUALIFICATI	0					
		MAS	STER D4 - FEMMINILE			
1 12 905EDá	DOMENGHINI á Simona á	242.77	1971	UBI BANCA	57.44	305
2 14 1AX51á	CARMINATI á Elena á	355.69	1970	INTESA SANPAOLO	58.87	244
3 13 1AX50á	LOCATELLI á Flavia á	313.53	1971	INTESA SANPAOLO	59.95	183
4 16 39884á	FIGOLIA Marinaá	070.00	1969	UNICREDIT	1'01.95	122
5 15 LAVKXá	RICCIARDELLA á Chiara á	376.98	1972	INTESA SANPAOLO	1'16.21	61
SCRITTI	5					
NON PARTITI	0					
NON ARRIVATI	0					
SQUALIFICATI	0					
		MAS	TER D5 - FEMMINILE			
1 10 63047á	TENTIá Maria Silviaá		1967	UBI BANCA	58.44	301
ISCRITTI	2					
NON PARTITI	0					
NON ARRIVATI	0					
SQUALIFICATI	1					
9 15507á	ALBERTONIá Lauraá		1966	UBI BANCA	PORTA N. 33	
		MAS	STER D6 - FEMMINILE			
1 8 61RCFá	BALLABIO á Giuliana á	204.89	1962	UNICREDIT	53.57	301
ISCRITTI	1					
NON PARTITI	0					
NON ARRIVATI	0					
SQUALIFICATI	0					
		MAS	TER D8 - FEMMINILE			
1 7 617FDá	GANDINIá Gilbertaá		1950	UBI BANCA	1'13.09	301
ISCRITTI	1					
NON PARTITI	0					
NON ARRIVATI	0					
SQUALIFICATI	0					